 	
	

					
	
		
	
		
			Optika a vybavení pro pozorování přírody a vesmíru | dalekohledy - teleskopy - mikroskopy

		

	

		

		
		
				
	+420 777 107 502
	
	
							Váš účet
							
								Přihlásit
								Vytvořit účet
								Zapomenuté heslo
							

						


		
	

		
			
						
		
			

	

			Vyhledat
		
		
		
					
					Přejít do košíku0

		Košík je prázdný




			

				Otevřít menu
	
		

			
				
						
				
				
			

		

								Přejít do košíku 0 Kč0
						Toggle Dropdown

		Košík je prázdný



					


					

			
			
		

			
				
							
								Vyhledat
				
				
			

		

	

		

	

				
				
					
							
	TelefonEmail
			Více
			Close




	+420 777 107 502



	
		
										Přihlásit
				Vytvořit účet
					Zapomenuté heslo
					

	

																	SPORTOVNÍ a LOVECKÁ OPTIKA					DALEKOHLEDY					Binokulární dalekohledy
	Monokulární dalekohledy
	Turistické a kapesní
	Na myslivost a lov
	Námořní dalekohledy
	S měnitelným zvětšením (ZOOM)
	Se stabilizátorem obrazu
	Mincovní a rozhlednové



	DIVADELNÍ KUKÁTKA
	SPEKTIVY
	DÁLKOMĚRY
	NOČNÍ VIDĚNÍ
	TERMOVIZE
	PUŠKOHLEDY
	PŘÍSLUŠENSTVÍ					Kamery
	Péče o optiku
	Popruhy, brašny
	Stativy, adaptery
	Okuláry, konvertory
	Fotoadaptery, filtry
	Krytky
	Ostatní






	ASTRONOMIE					Čočkové dalekohledy					Na azimutální montáži
	Na rovníkové montáži
	S GoTo naváděním
	Tubus s optikou



	Zrcadlové dalekohledy - Newton					Na azimutální montáži
	Na rovníkové montáži
	Na montáži Dobson
	S GoTo naváděním
	Tubus s optikou



	Katadioptrické dalekohledy					Na azimutální montáži
	Na rovníkové montáži
	S GoTo naváděním
	Tubus s optikou



	Teleskopy Cassegrain
	Teleskopy Ritchey-Chretien
	Smart teleskopy Unistellar | Vaonis | Celestron Origin | DWARF | ZWO Seestar
	Binokulární astro dalekohledy
	Sluneční dalekohledy a filtry					Fotosférické filtry, White-Light
	Chromosférické filtry , H-alfa, Ca-K
	Příslušenství pro sluneční teleskopy



	Příslušenství					Barlow - násobiče zvětšení
	Binokulární nástavce
	Brašny a kufry
	Filtry
	Fotoadaptery, přechodky
	Hledáčky, pointační dalekohledy
	Hranoly, zrcátka
	Kamery
	Kolimátory
	Komakorektory, rovnače pole, reduktory
	Masky pro zaostření
	Montáže, stativy, pilíře, motory, GoTo, napájení
	Okuláry
	Ostření
	Převracející členy
	Rosnice, vyhřívání
	Svítilny
	Upínací lišty, obruče






	MIKROSKOPIE					Prosvětlovací mikroskopy
	Stereomikroskopy
	Digitální mikroskopy
	Mikroskopy s kamerou
	Mikroskopy POLARIZAČNÍ
	Mikroskopy FLUORESCENČNÍ
	Mikroskopy INVERZNÍ
	Mikroskopy METALURGICKÉ
	Mikroskopy EXPEDIČNÍ
	Příslušenství					Fotoadaptery
	Kamery
	Kondenzory a filtry
	Nádoby na vzorky
	Objektivy
	Okuláry
	Osvětlení
	Pracovní a křížové stolky
	Preparační nástroje
	Přepravní kufříky a brašny
	Roztoky a oleje pro mikroskopii
	Sady preparátů
	Sklíčka
	Stojany a ramena pro mikroskopy






	LUPY					Příruční a kapesní lupy
	Příložní lupy
	Víčkové lupy se sběrnou nádobou
	Stolní a stojanové lupy
	Vyšívací lupy
	Lupy s velkým zvětšením
	Hodinářské a šperkařské lupy
	Náhlavní lupy



	METEOROLOGIE					Meteostanice
	Srážkoměry
	Anemometry
	Monitor kvality vzduchu
	Příslušenství



	KNIHY-MAPY-GLOBUSY					Knihy
	Mapy - plakáty
	Globusy



	ELEKTRONIKA					Fotopasti
	Svítilny, čelovky
	Solární panely, zdroje
	Endoskopy



	DÁRKY A DOPLŇKY					Pro radost a potěšení
	Pro nejmladší objevitele



	HOME
	SPORTOVNÍ a LOVECKÁ OPTIKA					DALEKOHLEDY					Binokulární dalekohledy
	Monokulární dalekohledy
	Turistické a kapesní
	Na myslivost a lov
	Námořní dalekohledy
	S měnitelným zvětšením
	Se stabilizací obrazu
	Mincovní a rozhlednové



	DIVADELNÍ KUKÁTKA
	SPEKTIVY
	DÁLKOMĚRY
	NOČNÍ VIDĚNÍ
	TERMOVIZE
	PUŠKOHLEDY
	PŘÍSLUŠENSTVÍ					Kamery
	Péče o optiku
	Stativy, adaptery
	Popruhy a brašny
	Fotoadaptery, filtry
	Okuláry a konvertory
	Svítilny, čelovky
	Krytky
	Ostatní



	PRO NEJMLADŠÍ OBJEVITELE



	ASTRONOMIE					Hvězdářské dalekohledy ČOČKOVÉ					Na azimutální montáži
	Na rovníkové EQ montáži
	Na montáži s GoTo naváděním
	Samotný tubus s optikou



	Hvězdářské dalekohledy ZRCADLOVÉ					Na azimutální montáži
	Na rovníkové EQ montáži
	Na montáži Dobson
	Na montáži s GoTo naváděním
	Samotný tubus s optikou



	Hvězdářské dalekohledy KATADIOPTRICKÉ					Na azimutální montáži
	Na rovníkové EQ montáži
	Na montáži s GoTo naváděním
	Samotný tubus s optikou



	Hvězdářské dalekohledy CASSEGRAIN
	Hvězdářské dalekohledy RITCHEY-CHRETIEN
	Smart teleskopy Unistellar, Vaonis, Celestron Origin, DWARF, ZWO Seestar
	BINOKULÁRY na pozorování oblohy
	Dalekohledy a filtry na pozorování SLUNCE					Fotosférické filtry, White Light
	Chromosférické, H-alfa, Ca-K
	Příslušenství - Slunce



	PŘÍSLUŠENSTVÍ					[Barlow - násobiče zvětšení]
	[Binokulární nástavce]
	[Filtry]
	[Fotoadaptery, přechodky]
	[Hledáčky, pointační teleskopy]
	[Hranoly, zrcátka]
	[Kamery]
	[Kolimátory]
	[Komakorektory, rovnače pole, reduktory]
	[Masky pro zaostření]
	[Montáže, stativy, pilíře, motory, napájení, závaží]
	[Okuláry]
	[Ostření]
	[Přepravní brašny a kufry]
	[Převracející členy]
	[Rosnice, vyhřívání[
	[Svítilny]
	[Upínací lišty, obruče]



	Pro nejmladší objevitele



	MIKROSKOPIE					Mikroskopy PROSVĚTLOVACÍ
	STEREOMIKROSKOPY
	Mikroskopy DIGITÁLNÍ
	Mikroskopy s KAMEROU
	Mikroskopy POLARIZAČNÍ
	Mikroskopy FLUORESCENČNÍ
	Mikroskopy INVERZNÍ
	Mikroskopy METALURGICKÉ
	Mikroskopy EXPEDIČNÍ
	PŘÍSLUŠENSTVÍ					Fotoadaptery
	Kamery
	Kondenzory a filtry
	Pracovní a křížové stolky
	Nádoby na vzorky
	Objektivy
	Okuláry
	Osvětlení
	Preparační nástroje
	Přepravní kufříky a brašny
	Roztoky a imerzní oleje
	Sady preparátů
	Sklíčka



	Pro nejmladší objevitele



	LUPY					PŘÍRUČNÍ A KAPESNÍ LUPY
	PŘÍLOŽNÍ LUPY
	LUPY SE SBĚRNOU NÁDOBKOU
	STOLNÍ A STOJANOVÉ LUPY
	VYŠÍVACÍ LUPY
	LUPY S VELKÝM ZVĚTŠENÍM
	HODINÁŘSKÉ A ŠPERKAŘSKÉ LUPY
	NÁHLAVNÍ LUPY



	METEOROLOGIE					METEOSTANICE
	SRÁŽKOMĚRY
	ANEMOMETRY
	MONITOR KVALITY VZDUCHU
	PŘÍSLUŠENSTVÍ



	KNIHY-MAPY-GLOBUSY					KNIHY
	MAPY
	GLOBUSY



	ELEKTRONIKA					FOTOPASTI
	SOLÁRNÍ PANELY, ZDROJE
	SVÍTILNY, ČELOVKY
	ENDOSKOPY



	DÁRKY A DOPLŇKY					Pro radost a potěšení
	Pro nejmladší objevitele





																	
					
										
		
		
					
					Přejít do košíku0

		Košík je prázdný




			

				Otevřít menu
	
				

			

					

			
									
				
		
				
															
								
											DALEKOHLEDY - SPEKTIVY - DÁLKOMĚRY


									pro poznání okolního světa a přírody


									Více info

								

							
															
								
											TELESKOPY - HVĚZDÁŘSKÉ DALEKOHLEDY


									pro zážitek světla z vesmíru


									Více info

								

							
															
								
											MIKROSKOPY


									pro vnímání drobných struktur mikrosvěta


									Více info

								

							
															
								
											LUPY


									pro větší obraz detailů a snadnější čtení


									Více info

								

							
															
								
											METEOSTANICE


									pro předpověď a záznam počasí


									Více info

								

							
															
								
											KNIHY - MAPY -GLOBUSY


									pro více informací a snadnou orientaci


									Více info

								

							
															
								
											ELEKTRONIKA


									více energie pro další zážitky


									Více info

								

							
				

				PředchozíDalší

					
	
	
	
	
	
	


					DALEKOHLEDY - SPEKTIVY - DÁLKOMĚRY
TELESKOPY - HVĚZDÁŘSKÉ DALEKOHLEDY
MIKROSKOPY
LUPY
METEOSTANICE
KNIHY - MAPY -GLOBUSY
ELEKTRONIKA

		

			

		

			
		
				Doporučené (20)
					
					Doporučené20
										
				

					
	
		
				

		
		



 Bresser sada sklíček podložní + krycí 22x22mm Borro3.3 (50/100ks)


	
	Skladem

			
					395 Kč
					
 326,45 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Sada podložních a krycích sklíček pro mikroskopii.
50ks podložních a 100ks krycích sklíček 22x22mm.
Kvalitní průzračné borosilikátové…


				
				

		
		



 BRESSER 6x24 OLED laserový dálkoměr a rychloměr


	
	Skladem

			
					6 725 Kč
					
 5 557,85 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Kompaktní dálkoměr s možností měření rychlosti.
Zvětšení 6x | zorné pole 122,5m/1000m.
Rozsah měření vzdálenosti do 800m, rychlost do 30…


				
				

		
		



 Mikroskop Bresser Biolux NV 20x-1280x + kufřík + USB HD kamera


	
	Skladem

			
					4 248 Kč
					
 3 510,74 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Prosvětlovací mikroskop dodávaný včetně HD kamery pro snímání obrazu.
Achromatické objektivy 4x, 10x 40x, WF okuláry 5x a 16x, Barlow pro …


				
				

		
		



 Omegon Talron HD 8x34


	
	Skladem

			
					3 642 Kč
					
 3 009,92 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Kompaktní binokulární dalekohled.
Zvětšení 8x | průměr objektivů 34mm | zorné pole 124m/1000m.
Vodotěsný.
HD optika dává velmi pěkný…


				
				

		
		



 Dalekohled Bresser Messier 5" Dobson 130/650mm + sluneční filtr


	
	Skladem

			
					5 975 Kč
					
 4 938,02 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Hvězdářský teleskop se zrcadlovým objektivem typu Newton. 
Průměr 130mm | ohnisková délka 650mm | aperturní poměr f/5.
Parabolizované…


				
				

		
		



 Bresser Wave WP MONO 12x50


	
	Skladem

			
					2 475 Kč
					
 2 045,45 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Monokulární dalekohled o průměru 50mm.
Zvětšení 12x, zorné pole 90m/1000m.
Vodotěsnost IPX7, plnění inertním plynem.
BaK4 optické sklo,…


				
				

		
		



 Bresser AR 70/700 AZ Nano + sluneční filtr


	
	Skladem

			
					3 125 Kč
					
 2 582,64 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Hvězdářský teleskop s čočkovým achromatickým objektivem.
Průměr 70mm | ohnisková délka 700mm | aperturní poměr f/10.
Dodávaný na…


				
				

		
		



 Sluneční filtr Explore Scientific Solarix A4


	
	Skladem

			
					498 Kč
					
 411,57 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Sluneční filtr na folii o rozměrech A4 210 x 297mm se šablonami na výrobu filtru pro dalekohled a slunečních brýlí.
Optická hustota ND5. 
…


				
				

		
		



 Srážkoměr BRESSER Rain Gauge Pro


	
	Skladem

			
					1 975 Kč
					
 1 632,23 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Bezdrátový srážkoměr s histogramem.
Možnost měření vnitřní a venkovní teploty.
Přenosová frekvence 868MHz.
Součástí je stanice s LCD…


				
				

		
		



 BRESSER Spirit Compact 6x24 red (červený)


	
	Skladem

			
					1 475 Kč
					
 1 219,01 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Malý skladný  dalekohled s velkým zorným polem.
Zvětšení 6x | průměr 24mm | zorné pole 154m/1000m.
Lehký kompaktní dalekohled ideální…


				
				

		
		



 Bresser Messier 5" 130/650mm Dobson+EQ-3 + sluneční filtr


	
	Skladem

			
					8 990 Kč
					
 7 429,75 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Hvězdářský teleskop se zrcadlovým objektivem typu Newton.
Průměr 130mm | ohnisková délka 650mm | aperturní poměr f/5.
Parabolizované…


				
				

		
		



 Bresser Pirsch PC 8x26 fázové vrstvy, vodotěsný


	
	Skladem

			
					3 850 Kč
					
 3 181,82 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Malý kompaktní dalekohled.
Zvětšení 8x | průměr objektivu 26mm | zorné pole 117m/1000m.
Vodotěsný dalekohled.
BaK4 hranoly a fázové…


				
				

		
		



 EXPLORE SCIENTIFIC G400 15x56 Phase Coating


	
	Skladem

			
					8 725 Kč
					
 7 210,74 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Binokulární dalekohled
Zvětšení 15x | průměr 56mm | zorné pole 76,5m/1000m
Optické sklo BaK4 + fázové vrstvy
Vodotěsný, plněný N2

…


				
				

		
		



 Dalekohled Bresser Messier 6" Dobson 150/750mm + sluneční filtr


	
	Skladem

			
					9 225 Kč
					
 7 623,97 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Hvězdářský teleskop se zrcadlovým objektivem typu Newton
Průměr: 150mm | ohnisková délka 750mm | aperturní poměr f/5
Dodávaný na montáži…


				
				

		
		



 BRESSER Classic 70/350 čočkový teleskop


	
	Skladem

			
					3 125 Kč
					
 2 582,64 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Kompaktní teleskop s čočkovým achromatickým objektivem.
Průměr 70mm | ohnisková délka 350mm | aperturní poměr f/5.
Vhodný pro pozorování…


				
				

		
		



 Bresser Foto 16Mpx / video FullHD kamera Bird/Small Animal SFC-1


	
	5-6 prac. dní

			
					3 625 Kč
					
 2 995,87 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	




				
				

		
		



 Skywatcher Heritage Virtuoso Mak 90/1250 Dobson


	
	2-4 prac. dny

			
					8 590 Kč
					
 7 099,17 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Kompatní teleskop na motorizované montáži.
Průměr 90mm | ohnisková délka 1250mm | aperturní poměr f/13,8
Optický systém Maksutov…


				
				

		
		



 Vortex Diamondback HD 8x32


	
	Momentálně nedostupné

			
					5 930 Kč
					
 4 900,83 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Skladný vodotěsný dalekohled.
Ideální na turistiku, výlety, ornitologii.
Zvětšení 8x | průměr objektivů 32mm | zorné pole 142m/1000m
…


				
				

		
		



 Bresser AR 80/640 AZ Nano čočkový teleskop + sluneční filtr


	
	Skladem

			
					5 225 Kč
					
 4 318,18 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Hvězdářský dalekohled s čočkovým achromatickým objektivem.
Průměr 80mm | ohnisková délka 640mm | aperturní poměr f/8. 
Dodávaný na…


				
				

		
		



 Vortex Diamondback HD 15x56


	
	Momentálně nedostupné

			
					10 440 Kč
					
 8 628,10 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Vodotěsný dalekohled s HD optikou.
Zvětšení 15x | průměr objektivů 56mm | zorné pole 77m/1000m
Fázové vrstvy, FMC antireflexní vrstvy.
…


				
		

		PředchozíDalší

	

				

		
			

				Novinka (20)
					
					Novinka20				

				
	
		
				

		
						
					Akční cena -13%
						
					Novinka
		



 Explore Scientific - ED APO 80mm f/6 FCD-1 Alu 2" R&P + iEXOS-100


	
	5-6 prac. dní

			
					27 475 Kč
						31 450 Kč
					
 22 706,61 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Hvězdářský dalekohled s apochromatickým čočkovým objektivem.
Průměr 80mm | ohnisková délka 480mm | aperturní poměr f/6.
Dodávaný v setu s…


				
				

		
						
					Novinka
		



 Bresser Messier Dobson 12" f/5 HEX + sluneční filtr


	
	5-6 prac. dní

			
					28 025 Kč
					
 23 161,16 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Hvězdářský dalekohled se zrcadlovým objektivem typu Newton.
Průměr 305mm | ohnisková délka 1525mm | aperturní poměr f/5.
Parabolizované…


				
				

		
						
					Novinka
		



 BRESSER Spirit Compact 6x24 white (bílý)


	
	Skladem

			
					1 475 Kč
					
 1 219,01 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Malý skladný  dalekohled s velkým zorným polem.
Zvětšení 6x | průměr 24mm | zorné pole 154m/1000m.
Lehký kompaktní dalekohled ideální…


				
				

		
						
					Novinka
		



 BRESSER HDMI Full HD Displej (13.3") pro MikroCam Pro a MINI


	
	5-6 prac. dní

			
					9 600 Kč
					
 7 933,88 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	FullHD displej s HDMI připojením pro kamery Bresser MikroCam HDMI Pro a MINI
13.3" (33.8 cm) HDMI monitor, aktivní plocha: 16.5 x 29.4 cm
…


				
				

		
						
					Novinka
		



 Vixen SX2WL EQ GoTo montáž + Wifi Modul


	
	5-6 prac. dní

			
					47 134 Kč
					
 38 953,72 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	SX2WL rovníková montáž GoTo s Wifi modulem
Snadné ovládání přes smartphone nebo tablet
Pohodlné otáčení GoTo poklepáním na displej
Max.…


				
				

		
						
					Novinka
		



 BRESSER MikroCam mini - Full HD - HDMI prezentační kamera


	
	Skladem

			
					7 350 Kč
					
 6 074,38 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Kamera s FullHD rozlišením a HDMI připojením k monitoru.
Cenově dostupná kamera určená hlavně pro prezentace a výuku.
Sony IMX307 1/2,8"…


				
				

		
						
					Novinka
		



 SWAROVSKI AX VISIO 10x32


	
	Na dotaz

			
					114 920 Kč
					
 94 975,21 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Dalekohled s vestavěným 13Mpx fotoaparátem a 4K kamerou.
Zvětšení 10x | průměr objektivu 32mm | zorné pole 112m/1000m.
Dalekohled s…


				
				

		
						
					Novinka
		



 BRESSER Spirit Compact 6x24 black (černý)


	
	Skladem

			
					1 475 Kč
					
 1 219,01 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Malý skladný  dalekohled s velkým zorným polem.
Zvětšení 6x | průměr 24mm | zorné pole 154m/1000m.
Lehký kompaktní dalekohled ideální…


				
				

		
						
					Novinka
		



 Bresser Messier MC 127/1900mm EQ-3 + sluneční filtr


	
	5-6 prac. dní

			
					12 925 Kč
					
 10 681,82 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Hvězdářský teleskop s čočko zrcadlovým objektivem typu Maksutov-Cassegrain.
Průměr 127mm | ohnisková délka 1900mm | aperturní poměr f/14,9…


				
				

		
						
					Novinka
		



 Levenhuk - Magus Bio 230T LED - Achromat Infinity


	
	2-3 prac. dny

			
					25 990 Kč
					
 21 479,34 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Trinokulární prosvětlovací mikroskop.
Třetí přímý výstup pro kameru.
Achromatické objektivy 4x, 10x, 40x, 100x korigované na nekonečno.
…


				
				

		
						
					Novinka
		



 Levenhuk Broadway 3x25 s lorňonem (bílá)


	
	2-3 prac. dny

			
					1 290 Kč
					
 1 066,12 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Malé elegantní divadelní kukátko s lorňonem. 
Vhodné do divadla, na koncerty nebo na podobné kulturní příležitosti.
Zvětšení 3x | průměr …


				
				

		
						
					Novinka
		



 Celestron RASA 6" Origin 152/335mm f2,2 (vestavěná kamera s AI)


	
	Dostupné cca od 15.5.2024

			
					123 000 Kč
					
 101 652,89 Kč bez DPH
			



	
	



	Automatizovaný teleskop s vestavěnou kamerou.
Optický systém Celestron RASA (Rowe-Ackermann Schmidt Astrograph).
Průměr 152mm | ohnisková…


				
				

		
						
					Novinka
		



 Celestron Smartphone adapter NexYZ


	
	2-3 prac. dny

			
					1 790 Kč
					
 1 479,34 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Univerzální adapter pro fotografování pomocí chytrého telefonu.
Možnost upevnění na okuláry teleskopů, spektivů, binokulárních dalekohledů…


				
				

		
						
					Novinka
		



 Celestron StarSense Autoguider


	
	2-3 prac. dny

			
					22 300 Kč
					
 18 429,75 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Autoguider - naváděcí a pointační hledáček s ostřejším obrazem.
Vestavěný senzor Sony IMX290LLR, mono, back-illuminated, 2,13Mpx, 2.9μm x …


				
				

		
						
					Novinka
		



 National Geographic 7x30 - dalekohled nejen pro děti


	
	Skladem

			
					947 Kč
					
 782,64 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Dalekohled i pro malé děti.
Zvětšení 7x | průměr 30mm | zorné pole 109m.
Dalekohled speciálně vyrobený i pro malé děti cca od 5-ti let.
…


				
				

		
						
					Novinka
		



 Levenhuk Wise PLUS 10x56 mono - záměrná osnova


	
	1-2 prac. dny

			
					2 190 Kč
					
 1 809,92 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Monokulární dalekohled se záměrnou osnovou.
Zvětšení 10x | průměr objektivu 56mm | zorné pole 107m/1000m.
Optické sklo BK7.
Pogumovaný…


				
				

		
						
					Novinka
		



 Bresser Junior 7x30 - malý dalekohled pro děti


	
	Momentálně nedostupné

			
					750 Kč
					
 619,83 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Dalekohled i pro malé děti.
Zvětšení 7x | průměr 30mm | zorné pole 109m.
Dalekohled speciálně vyrobený i pro malé děti cca od 5-ti let.
…


				
				

		
						
					Novinka
		



 BRESSER USB digital mikroskop DST-1028 5.1MP


	
	Skladem

			
					4 248 Kč
					
 3 510,74 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	USB digitální mikroskop s rozlišením 5MPx.
Vestavěný LED osvit povrchu vzorku.
Kvalitní optický objektiv s měnitelným zvětšením 10x-280x.…


				
				

		
						
					Novinka
		



 Bresser Junior dětský teleskop 50/360mm + dětský stan


	
	Skladem

			
					1 625 Kč
					
 1 342,98 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Dětský teleskop v sadě se stanem v designu Bresser Family.
Objektiv o průměru 50mm | ohnisková délka 360mm.
Zvětšení 18x a 60x.
…


				
				

		
						
					Novinka
		



 Bresser NightExplorer 80/400 - stativ + batoh


	
	Skladem

			
					4 975 Kč
					
 4 111,57 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
	



	Malý čočkový teleskop s achromatickým objektivem.
Průměr objektivu 80mm | ohnisková délka 400mm | aperturní poměr f/5
Dodávaný spolu se…


				
		

		PředchozíDalší

	

				

			
	

			
		
			
				
					
				

				PředchozíDalší

				

			

		

	
		
			
			
					
												
						Dalekohledy, dálkoměry

						pro poznání okolního světa a přírody


							
									
										Více
									
							

					
			
					
												
						Hvězdářské dalekohledy

						pro zážitek světla z vesmíru


							
									
										Více
									
							

					
			
					
												
						Mikroskopy

						pro vnímání drobných struktur mikrosvěta


							
									
										Více
									
							

					
			
					
												
						Lupy

						pro větší obraz detailů i pro snadnější čtení


							
									
										Více
									
							

					
			
					
												
						Meteostanice

						pro předpověď počasí


							
									
										Více
									
							

					
			
					
												
						Knihy - mapy - globusy

						pro více vědomostí a snadnou orientaci 


							
									
										Více
									
							

					
			

			


 		
			
				
						
			
		
		
			
Specializovaný obchod s vybavením pro pozorování přírody, vesmíru a mikrosvěta.



	
Optické a optoelektronické přístroje - dalekohledy, mikroskopy, lupy, hvězdářské dalekohledy, meteostanice a další produkty, které mohou být užitečné při objevování a poznávání světa kolem nás. Široký výběr produktů v optimálním poměru cena/kvalita od jednodušších až po velmi kvalitní.


	
Pro hobby pozorovatele, děti, školáky, studenty, školní a univerzitní učebny, laboratoře, lékařské i veterinární ordinace, vědecké laboratoře, astronomické observatoře, ornitology, biology, geology, průmyslové provozy, pro kontrolu kvality, sběratele a mnoho dalších... Nahlédněte do mikrosvěta, inspirujte se přírodou a nechte se unášet vesmírem...




		

						

					

					
		
			
				Kvalitní produkty za dobré ceny 				V nabídce naleznete pouze takové dalekohledy, mikroskopy a ostatní přístroje, které ve své cenové kategorii poskytují kvalitní obraz a jejichž používání Vám přinese zážitek a rozšíření obzorů. Vybíráme je, bez ohledu na značku a výrobce, podle praktických zkušeností a referencí zákazníků.

Nabízíme produkty za ceny, které nejsou nijak nadsazené. Naše ceny odpovídají kvalitě výrobků a doporučeným prodejním cenám zastoupených značek.



			
			
				Specializace na pozorovací optiku 				Astronomie, mikroskopie, pozorování a fotografování přírody a vesmíru nás baví. Nabízíme vybrané produkty z oboru, o němž něco víme.

Specializujeme se na pozorovací optiku a optoelektroniku, proto tady nenajdete mobily, počítače, ledničky, kola ani mikrovlnky... Naopak zde najdete mnohé rady a tipy, které Vám mohou pomoci při výběru vhodného produktu.



			
			
				Individuální přístup 				Při výběru produktů můžeme poskytnout informace a praktické rady podle Vašich individuálních potřeb. Snažíme se doporučit výrobek, který bude splňovat Vaše požadavky.

Na stránkách najdete mnoho nových produktů z oboru. Prodejní katalog neustále doplňujeme o nové výrobky. Nabídku průběžně aktualizujeme. Získáte tak čerstvé informace o novinkách v oboru.



			
			
				Pečlivé balení a kontrola kvality 				Občas se objevují výrobky horší jakosti, které se na první pohled designově příliš neliší od těch dobře vyrobených. Zároveň se, díky velké vytíženosti přepravních společností, častěji objevují poškození vzniklá během dopravy. Výrobky, které pro Vás nakupujeme, prochází kontrolou, takže získáte produkty, které odpovídají jejich standardní kvalitě.

Všechny výrobky pro Vás pečlivě balíme tak, aby vydržely podmínky přepravních společností. Uvědomujeme si, že se jedná o optické přístroje s přesným seřízením.



			
	

					

			

		
	

		
		
			AKTUALITY

			
	
			
		
	BRESSER Spirit Compact 6x24
19. 02. 2024
	Kompaktní dalekohledy s velkým zorným polem.
		Více
	

	
	

			
		
	BRESSER MikroCam mini - Full HD - HDMI prezentační kamera
18. 11. 2023
	BRESSER MikroCam mini - Full HD - HDMI prezentační kamera 
		Více
	

	
	

			
		
	Stereomikroskop Bresser Junior ICD/TR
18. 11. 2023
	Dětský stereomikroskop s horním i spodním LED světlem.


		Více
	

			

		

	
				
					
		
						
		

				

			

														
			
	
			
									

	
					Aktuality					Blog




					Vše o nákupu					Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	VIP záruka VORTEX
	Reklamace
	Proč nakoupit u nás
	Zpracování osobních údajů - GDPR




					Společnost					O nás
	Kontakty
	Prodejna
	Servis a opravy




					RÁDCE					ABC- binokulární dalekohledy
	ABC - hvězdářské dalekohledy
	ABC - mikroskopy
	ABC - lupy




	
	

					

											

Kontaktujte nás
						Miloš Motejl  MOTY-OPTIKWeisova 621, 39181 Veselí nad Lužnicí, 
Česká republika															+420 777 107 502

								info@dalekohledy-mikroskopy.cz

							


					
				
				

				
						
				

		
		©2017 - 2024 Miloš Motejl  MOTY-OPTIK, Mapa stránek, RSS, Nastavení cookies, pronájem e-shopu Upgates

	
		
		
			

		
			
				Nastavení cookies
 

				
					
						

							Funkčnívíce

							Tyto cookies jsou nezbytné pro základní fungování stránek a jsou vždy povolené. Slouží například pro zapamatování přihlášeného užívatele nebo uložení zboží v nákupním košíku.

							Analytické cookiesvíce

							Analytické cookies umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

							Personalizované cookiesvíce

							V tomto nastavení  používáme soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám.

							Reklamní cookiesvíce

							Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

							Souhlasím s používáním všech cookies
							Souhlasím s používáním vybraných souborů cookie
							Souhlas můžete odmítnout
					

				

			

		

				
	

		
		
			
				Přidáno do košíku
 

				

				

			

		

	


				
		
			
				Zapomenuté heslo
 

				
					

						



						Odeslat













				

			

		

	

		
		
			
				Změnit heslo
 

				
						



						



						

						Změnit













				

			

		

	

		

		
			
				Přihlásit
 

				

	
		


	

	
		


	

	Přihlásit













	Zapomenuté heslo



			

		

	

		
		
			
				Poznámka
 

				

			

		

	

		
		
			
				Poznámka
 

				


			

		

	

		
		
		


		Odeslat

	









		

	